
Monitor Polski Nr 17 - 346- Poz. 160 i 161 

160 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 11 marca 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu działania Rady do Spraw Autostrad. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 27 paź
dziernika 1994 r. o autostradach płatnych (Dz. U. 
Nr 127, poz. 627 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 156, 
poz. 775) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Transpor
tu i Gospodarki Morskiej z dnia 20 lipca 1995 r. w spra
wie ustalenia regulaminu działania Rady do Spraw Au
tostrad (Monitor Polski Nr 37, poz. 445) w § 2 ust. 1 
otrzymuje brzmienie: 

" 1. W skład Rady wchodzą członkowie powoływani 
przez Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej 
jako przedstawiciele: 

1) Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
2) Prezesa Rady Ministrów, 
3) Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
4) Ministra Finansów, 
5) Ministra Gospodarki, 
6) Ministra Kultury i Sztuki, 
7) Ministra Obrony Narodowej, 
8) Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Na

turalnych i Leśnictwa, 
9) Ministra Pracy i Polityki Socjalnej, 

10) Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościo-
wej, 

11) Ministra Skarbu Państwa, 
12) Ministra Sprawiedliwości, 
13) Ministra Spraw Wewnętrznych i Administra-

cji, 
14) Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej, 
15) Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej, 
16) Prezesa Rządowego Centrum Studiów Stra

tegicznych, 
17) Prezesa Urzędu Mieszkalnictwa i Rozwoju 

Miast, 
18) Komendanta Głównego Państwowej Straży 

Pożarnej, 

19) Komendanta Głównego Policji, 
20) Przewodniczącego Krajowego Sejmiku Sa

morządu Terytorialnego." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
B. Liberadzki 

161 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 12 marca 1997 r. 

w sprawie szczegółowych zasad powoływania komisji lekarskich w publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
do orzekania o potrzebie powstrzymania się od pracy nauczyciela w celu przeprowadzenia zaleconego lecze

nia oraz trybu postępowania przed komisjami. 

Na podstawie art. 73 ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. Nr 3, poz. 19, Nr 25, 
poz. 187 i Nr 31, poz. 214, z 1983 r. Nr 5, poz. 33, z 1988 
r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24 i Nr 35, poz. 192, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 197 i 198, Nr 36, poz. 206 i Nr 72, poz. 
423, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 104, poz. 450, z 1992 r. 
Nr 53, poz. 252, Nr 54, poz. 254 i Nr 90, poz. 451, z 1993 
r. Nr 129, poz. 602, z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 105, poz. 
509 i Nr 113, poz. 547, z 1995 r. Nr 138, poz. 681 oraz 
z 1996 r. Nr 25, poz. 113, Nr 87, poz. 396 i Nr 106, poz. 
496) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Orzeczenie o potrzebie powstrzymania się 
nauczyciela od pracy w celu przeprowadzenia zaleco
nego leczenia, zwane dalej "orzeczeniem", wydaje ko
misja lekarska, działająca w specjalistycznym publicz-

nym zakładzie opieki zdrowotnej właściwym ze wzglę
du na miejsce zamieszkania nauczyciela - zwana da
lej "komisją". 

2. Komisję powołuje i wyznacza jej skład kierownik 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej, o którym mo
wa w ust. 1. 

3. W skład komisji wchodzi przewodniczący i 2 
członków, posiadających co najmniej pierwszy stopień 
specjalizacji odpowiednio w dziedzinie chorób we
wnętrznych, laryngologii i neurologii. 

§ 2. Skierowanie na badanie przez komisję wydaje 
lekarz leczący nauczyciela według wzoru stanowiące
go załącznik nr 1 do zarządzenia. 




